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	元器件型号：	 CA3108E28-15SYB
	生产厂家：	
	    ITT INDUSTRIES
      
	描述和应用：	CONN PLUG 35POS RT ANG W/SKTS
 连接器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：252K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：CA3108E28-15SYB参数
	生命周期	Active
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.69.40.20
	风险等级	2.06
	后壳类型	SOLID
	主体/外壳类型	PLUG
	连接器类型	MIL SERIES CONNECTOR
	触点性别	FEMALE
	耦合类型	BAYONET
	DIN 符合性	NO
	空壳	NO
	环境特性	CORROSION RESISTANT
	滤波功能	NO
	IEC 符合性	NO
	MIL 符合性	YES
	混合触点	NO
	安装类型	CABLE
	选件	GENERAL PURPOSE
	外壳面层	CHROMATE PLATED
	外壳材料	ALUMINUM ALLOY
	外壳尺寸	28
	端接类型	SOLDER
	触点总数	35
	Base Number Matches	1


	S3A-E3/57T
	S3A-E3/9AT
	S3AHE3/57T
	S3AHE3/9AT
	S3AHE3_A/H
	S3AHE3_A/I
	1731620
	KMM374F804BS-6
	TC358870XBG
	HMC424LP3ETR
	UPD4482181GF-C75Y
	DAP15P464TXLF
	DAP15S464TLF
	0453.062
	631-598-75
	631-597-76
	631-596-76
	631-596-75
	1553035
	DZ2S030M0L
	DZ2S03000L
	T498B336M004ZTE1K5
	C91-NWW24H-NW0
	74AHC240BQ-Q100
	TC7SZ00AFE(TE85L,F)
	IXFT60N65X2HV
	C1812C224KCRACAUTO
	DF22-12SC
	DF22-12SCF
	LP5904TME-2.5/NOPB
	LP5904TME-3.0/NOPB
	LP5904TMX-2.5/NOPB
	LP5904TMX-3.4/NOPB
	T495A226M010ATE1K2
	MM54C42W/883
	MM54C42J/883
	AK5361024BWE-50
	CY62167DV30LL-45ZXIT
	CY62167DV30LL-45ZXI
	M74LS595P
	1550656
	0936013156
	DCMN-17H5S-N-A197
	87323-904
	87323-906
	87323-908
	87324-204
	87324-608
	87324-706
	87346-106
	87346-108
	87346-406
	87347-306
	87347-408
	87347-504
	87347-508
	87347-604
	87347-804
	096512-0834
	0765001128
	CL631-0156-7-71
	HSM91-1.00MHZ
	HSM92-1.00MHZ
	HMC940LC4BTR
	74AC648SCXR
	74AC648SCTR
	EV32C6A5A1-4.000M
	DDMZ24C7SNA197
	DDMV36C4SNA197
	DDMV47C1SNA197
	DDMV24C7SNA197
	DDMV43C2SNA197
	DDMN47C1SNA197
	TN7282
	10058937-200ABSLF
	10058937-200ANSLF
	10058937-200ABPMLF
	10058937-200ANTLF
	10058937-200ANTMLF
	10058937-100ABPMLF
	10058937-100ANPLF
	10058937-100ANSLF
	10058937-200ANPLF
	10058937-100ABPLF
	10058937-100ANTLF
	10058937-100ANTMLF
	IDT74FCT240ATPY8
	WSN802GC
	POMAP5910JGDY2
	1404569
	1835516
	956BP-1002
	956DP-1010
	CPFC74BNP-851
	CPFC74BNP-102
	MAX534ACEE+T
	MAX534AEPE+
	MAX534AEEE+T
	MAX534BCEE
	MAX534BCPE
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